মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর বাংলাদেশ, ঢাকা ।
2021  সালের এস. এস. সি পরীক্ষার্থীদের অ্যাসাইনমেন্ট
নিচের অংশ শিক্ষার্থীকে স্বহস্তে ইংরেজিতে পূরণ করতে হবে

অ্যাসাইনমেন্টের ক্রমিক নম্বর:
অ্যাসাইনমেন্টের শিরোনাম:_____________________________________________________

	বিষয় কোড ও 
বিষয়ের নাম
	
	
	
	

	শিক্ষাবো্র্ডের নাম
	

	শিক্ষার্থীর রেজিস্ট্রেশন নম্বর
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	শিক্ষার্থীর নাম
	

	পিতার নাম
	

	মাতার নাম
	


নিচের অংশ মূল্যায়নকারী শিক্ষক পূরণ করবেন (প্রাপ্ত নম্বর ইংরেজিতে লিখতে হবে)
	নির্দেশক(Indicator)
	ক
	খ
	গ
	ঘ
	ঙ
	চ
	মোট

	প্রাপ্ত নম্বর(Marks Obtained)
	
	
	
	
	
	
	

	সর্বমোট নম্বর-
	

	শিক্ষকের নাম
	শিক্ষকের স্বাক্ষর
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নিচের অংশ প্রতিষ্ঠান কর্তৃক পূরণ করতে হবে
অ্যাসাইনমেন্টের ক্রমিক নম্বর: (ইংরেজীতে)
অ্যাসাইনমেন্ট শিরোনাম: _______________________________________________________________________
(নিচের অংশ ইংরেজীতে পূরণ করবেন)
	EIIN  ও প্রতিষ্ঠানের নাম
	1
	0
	4
	2
	9
	3
	SILVER BELLS GIRLS HIGH SCHOOL

	শিক্ষার্থীর এসএসসি পরীক্ষার রোল নম্বর

	
	
	
	
	
	
	প্রবেশ পত্র পাওয়ার পর রোল নম্বর বসাতে হবে

	প্রতিষ্ঠান প্রধানের স্বাক্ষর ও সীলমোহর

	

	পুন:মূল্যায়নকারী শিক্ষক কর্তৃক প্রদত্ত নম্বর
	প্রাপ্ত নম্বর
	শিক্ষকের নাম ও স্বাক্ষর
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